– en la Ciudad de Rosario y su Área Metropolitana hasta 100km – Pcia. Santa Fe“ 

INSTRUCCIONES PARA LA CONFECCIÓN DEL PLAN DE TRABAJOS 

1- El PRESUPUESTO OFICIAL INDICATIVO para la Construcción de 100 Viviendas 
(Prototipo Prefabricado de 1 (un) dormitorio), asciende a: 

2-  

$442.591.500,00.- 

(SON PESOS CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS CON 00/100) 
Siendo precios Oficiales a Julio 2022. 

2- En el Plazo de Obra de la presente licitación, se encuentra incluida la presentación ante 
este Organismo de los planos aprobados por la Municipalidad, debiendo estar incorporado en 
el PLAN DE TRABAJOS y en la Planilla de CÓMPUTO Y PRESUPUESTO, especialmente